
         

 

    UCHWAŁA  NR VIII/ 74/2019 

          Rady Gminy Łubianka 

        z dnia 6 maja 2019r.  

 

w sprawie zlecenia  Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej. 

 Na podstawie art.18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 506),  uchwala się, co 

następuje 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łubianka kontrolę 

doraźną remontu ul. Bp. Szelążka w Łubiance. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


